南投縣國姓鄉北港國民小學 111學年度
實施家庭教育計畫 執行活動成果照片

活動名稱 祖孫週活動

活動時間 112年 8月 30日(三) 7:10-7:30

活動地點 學校校門口 參與對象 祖父母及學童

活動說明 一、 活動主旨：讓小朋友在開學前，跟祖父母好好的聚一聚，享受一

下祖孫的歡樂時光，藉此也可以讓一些傳統流傳下來。

二、活動內容：

1. 邀請祖父或祖母帶孩子來上學。

2. 在校門口向祖父母大喊：「謝謝您陪我來上學，阿公/阿嬤我愛

您！」

祖孫週活動說明。 祖父母節由來宣導。

與祖母合影。 與祖父合影。

與姑嬤合影。  與祖母合影。